ГОСУДДРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВДТЕЛЪНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

срЕдIlяlI оБщЕоБрАзовАтЕлънаялrкол*,ч1? с углуБлЕнным изучЕниЕм
АНГJIИИСКОГО ЯЗЫКА НЕВСКОГО РДЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

прикАз

01 сентября 2016 года

о назначении комиссии по

противодействию коррупции

]\ъ 170

Щля организации антикоррупциоЕного образоваrrия и формировЕшия правосознани'яи

правовой культурЫ обучаrощИхся в образовательном уIреждении в рамка)( реализации програN,lм

учебных предметов, во внеклассной и внеурочной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию в составе:

Председатель комиссии
Харчилава Е.В. - директор

члены комиссии:
,Щазьцова Е.Е. - зЕlместитель дироктора по_ УВР

Б-у""u С.И. - заместитель директора по УВР *
Шатковская Е.В. - за]чIосТитель директора по ВР

Щиректор ГБОУ СОШ Ns 13 Е.В.Харчилава